СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
СТАРОКРИУШАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    03.09.2020 года       № 23
с. Старая Криуша

Об  исполняющем  обязанности главы
Старокриушанского сельского поселения

     В соответствии с частью 10 статьи 34 Устава Старокриушанского сельского поселения, Совет народных депутатов  Старокриушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В случае досрочного прекращения полномочий главы Старокриушанского сельского поселения либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения от должности определить временно  исполняющим  обязанности  главы  Старокриушанского сельского поселения  главного специалиста администрации Старокриушанского сельского поселения Колесникову Светлану Егоровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Старокриушанского
сельского поселения                                                                М.Д.Лазуренко